
UCHWAŁA NR 0007.84.2016
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie dożywiania 
dzieci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. 1579.), w związku z art. 96 ust. 2  i 4 ustawy o pomocy społecznej 
(T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310 i poz. 1359 oraz z 2016 r. poz. 753 i poz. 1583.) 
Rada Miejska w Czarnem uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie dożywiania dzieci 
w formie posiłku przyznanego dzieciom oraz uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej przy 
dochodach na osobę w rodzinie dziecka wynoszących powyżej 100% ustawowego kryterium dochodowego- w 
wysokości 100% udzielonej pomocy.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 0007.46.2014 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 4 września 2014r. w  sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie dożywiania dzieci 
(Dz.Urz.Woj.Pom.3076)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czarnem

Adam Leszek Breska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 22


		2017-01-03T10:15:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




